
 

 

 

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ev. číslo SML/0999/058/19

I.
Smluvní strany

Název: Slezská univerzita v Opavě

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava

IČO: 47813059

ID datové schránky: qw6j9hq

Právní forma: 601 – vysoká škola

Zastoupen: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků:

Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka

Oprávněný zástupce ve 
věcech technických:

Ing. Libor Chlebiš, Centrum řízení projektu SLU Opava, 

(dále jen „objednatel“)

a

Název: FORM, spol. s r.o.

Sídlo: Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice

IČO: 43964532

DIČ: CZ43964532

ID datové schránky: Mhx6wg3

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2458

Zastoupen: Ing. Alešem Bartákem, jednatelem

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků:

Ing. Aleš Barták, jednatel

Oprávněný zástupce ve 
věcech technických:

Ing. Pavel Petřík, tel.:

(dále jen „zhotovitel“)



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Dodávka nábytku do objektů FPF Slezské univerzity v Opavě ”

 str. 2 z 4

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2019 smlouvu o dílo evidenční číslo objednatele 

SML/0999/058/19 (dále jen „smlouva“) na zajištění realizace dodávky nábytků do objektů 

Filozoficko-přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě“ (dále jen „dílo“).

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy, a proto

v souladu s článkem 13 odst. 13.3 smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1.

3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení dodatečných dodávek, změn v realizovaných 

dodávkách a snížení rozsahu dodávek oproti původní projektové dokumentaci a požadavkům 

Objednatele.

4. Přehled a bližší specifikace dodatečných a upravených dodávek je uvedena v technickém listu 

změny č. 1.01 „Doplnění PC stolů o uchycení kabeláže a průchodku“ ze dne 13. 11. 2019 a

v technickém listu změny č. 2.01 „Úpravy rozměrů vybraných interiérových prvků“ ze dne 13. 11.

2019.

5. Vzhledem k plánované dodávce audiovizuální techniky do objektů Filozoficko-přírodovědecké 

fakulty Slezské univerzity v Opavě a s ní související stavební úpravy stropního podhledu 

v místnosti č. 221 v objektu na Bezručově nám. 13 v Opavě, které jsou plánovány v průběhu roku

2020, se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dodání nábytku (interiérových) prvků 

pevně spojených se stavbou ve výše uvedené místnosti, a to tak, že dodávka a instalace bude 

zhotovitelem provedena až poté, co bude připravena dodávka AV techniky (tj. po provedení 

nového SDK podhledu a montáži rozvodů AV techniky). Jedná se konkrétně o tyto interiérové 

prvky díla zhotovitele: položky č. 22 „Výstavní vitríny“, č. 24 „Vestavěná šatní skříň“, č. 26 

„Multifunkční stěna“ a č. 27 „Dřevěné obložení stěn“ v celkové hodnotě 226 607,00 Kč bez DPH.

Zhotovitel se tímto zavazuje dodat a nainstalovat výše uvedené položky do místnosti č. 221

v objektu na Bezručově nám. 13 v Opavě do 45 dnů po písemné výzvě objednatele k dokončení 

díla.

III.

Změna smlouvy

1. Dodatečné dodávky uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje 

k jejich provedení. Rozsah díla uvedený v čl. 3 odst. 3.1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje.

Úpravy rozměrů části položek nábytku snižují jednotkovou cenu, a tím i celkovou cenu díla.

Změny cen jednotlivých položek nábytku budou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku 

„Aktualizovaný soupis dodávek nábytku“.

2. Realizace dodatečných a upravených dodávek dle čl. II odst. 4 tohoto dodatku nebude mít vliv na 

termíny dokončení díla sjednané v čl. 4 smlouvy, a to s výjimkou stanovenou v čl. II odst. 5 tohoto

dodatku, kde je termín realizace části díla závislý na stavební připravenosti místnosti č. 221 

v objektu na Bezručově nám. 13 v Opavě.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Dodávka nábytku do objektů FPF Slezské univerzity v Opavě ”

 str. 3 z 4

3. Vzhledem k plánovaným stavebním úpravám místnosti č. 221 v objektu na Bezručově náměstí 13

v Opavě v souvislosti s dodávkou AV techniky budou položky nábytku pevně spojené se stavbou 

provedeny v průběhu roku 2020 po dokončení stavební připravenosti prostoru tak, jak je uvedeno

v čl. II. odst. 5 tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje položky č. 22 „Výstavní vitríny“, č. 24 

„Vestavěná šatní skříň“, č. 26 „Multifunkční stěna“ a č. 27 „Dřevěné obložení stěn“ dodat a 

nainstalovat do 45 dnů po písemné výzvě objednatele k dokončení díla.

4. Úpravy ceny dodávek vymezených změnovými listy č. 1.01 a 2.01:

Celková cenová úprava                       - 55 564,00 Kč

Výše DPH 21 % -11 668,44 Kč

Cenová úprava vč. DPH    - 67 232,44 Kč

5. Cena za dílo sjednaná v čl. 5 odst. 5.1 smlouvy se po zohlednění změn mění takto:

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Dodávka nábytku – Bezručovo nám. 13

Dodávka nábytku – Hradecká ul. 17

Dodávka nábytku – Masarykova tř. 37

Celkem 3 337 491,00 Kč 700 873,11 Kč 4 038 364,11 Kč

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv 

provede v souladu se zákonem Slezská univerzita v Opavě.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Aktualizovaný soupis dodávek nábytku



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Dodávka nábytku do objektů FPF Slezské univerzity v Opavě ”

 str. 4 z 4

V Opavě dne __. __. 2019 V Kozmicích dne __. __. 2019

_________________________ _________________________
Ing. Ivana Růžičková, MPA Ing. Aleš Barták

za objednatele za zhotovitele

Ing. Aleš 

Barták

Digitáln  podepsal Ing. Aleš 

Barták 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-43964532, 

o=FORM, spol. s r. o. [I  

43964532], ou=3002, cn=Ing. 

Aleš Barták, sn=Barták, 

givenName=Aleš, 

serialNumber=P42997 

Datum: 2019.12.16 10:07:49 

+01'00'

Ing. Ivana 

R ži ková, MPA

Digitáln  podepsal Ing. 

Ivana R ži ková, MPA 

Datum: 2019.12.18 

17:03:31 +01'00'



OZN. NÁZEV POLOŽKY STRUČNÝ POPIS, ROZMĚRY (mm) Č.MÍSTNOSTI - POČET KUSŮ CELKEM KS
CENA/KS
(bez.DPH)

CELKOVÁ CENA 
(bez.DPH)

1 křeslo pro studenty čalouněné

2 křeslo pro kantora zátěžové, otočné, područky, čalouněné

3 manažerské křeslo otočné, područky, kožený potah

4 stůl PC učebna 1000x700x740,dřev.deska 

4a doplnění "stůl PC učebna" doplnění PC stolů o uchycení kabeláže a průchodku

6 kancelářský stůl - kantor 700x1750x740, se zadní deskou

7
stůl manažerský

800x2000x740, s integrovaným připojením k síti-zásuvky, 

porty

8 kancelářský stůl 800x2200x740, s přídavným stolem 700x1600x740

9 kancelářský stůl 700x1600x740

10 kancelářská skříň-vysoká 460x1880x2100, spodní část plná, horní prosklená

11 kancelářská skříň-nízká 460x1880x900, plné dvířka

12 šatní skříň 460x1280x2100, plné dvířka

13 sedací sestava 3+2+1

14 barový stůl kuželová podnož-plastová, deska skleněná, o 640

15 sedací lavice atypická, organická, čalouněná

16 kuchyňská linka
uvnitř skříně,uzavíratelná, vč.lednice,dřezu, horní skříňky, 

vodovodní baterie, osvětlení, elektroinstalace

20 závěsná skříňka 300x1880x680, police po 250 mm

21 minikuchyňská linka 590x900x1800, vč. lednice, uzaviratelná

22 výstavní vitríny 100x1000x2000

23 pojízdný kontejner 440x580x740, uzamykatelný

24 vestavěná šatní skříň 3100x460x2660, plná dvířka

25 křesílko zasedací místnost čalouněné

26 multifunkční stěna (tabule + 5480x300x3940, zasouvací v pouzdře

promítací plátno + projektor) zásuvné do pouzdra

27 dřevěné obložení stěn dřevěné obložení stěn (cena za 1 m2)

pozn. Potahy všech křesel budou vybrány dle vzorníků látek a dřevěné výrobky jako skříňky, stoly atd. budou také vybrány dle vzorníku výrobce.

ROZPOČET VYBAVENÍ INTERIÉRU
SU ERDF - BEZRUČOVA 13



OZN. NÁZEV POLOŽKY STRUČNÝ POPIS, ROZMĚRY (mm) Č.MÍSTNOSTI / POČET KUSŮ
CELKEM 

KS
CENA/KS
(bez.DPH)

CELKOVÁ 
CENA 

(bez.DPH)
1 křeslo pro studenty čalouněné

2 křeslo pro kantora zátěžové, otočné, područky, čalouněné

3 kancelářský stůl - kantor 800x1600x740

4 kancelářský stůl - student 800x1200x740

5 stůl studovna 600x2100x740

6 kancelářská skříň-vysoká A 400x800x2000, spodní část plná, horní prosklená

6b
kancelářská skříň-vysoká A - 

zkracená
400x400x2000, spodní část plná, horní prosklená

7
kancelářská skříň-středně 

vysoká
400x800x1100, plná dvířka

8 kancelářská skříň-nízká 400x800x750, 

9 šatní skříň 400x800x2000

10 šatní skříň-hluboká 600x800x2000

11 pohovka 800x1600x800

12 konferenční stolek 600x1000x450

14 minikuchyňská linka 590x900x1800, vč. lednice, uzaviratelná

15 kancelářská skříň-vysoká B 400x800x2000, spodní část plná, horní část plná

pozn. Potahy všech křesel budou vybrány dle vzorníků látek a dřevěné výrobky jako skříňky, stoly atd. budou také vybrány dle vzorníku výrobce.

ROZPOČET VYBAVENÍ INTERIÉRU



OZN. NÁZEV POLOŽKY STRUČNÝ POPIS, ROZMĚRY (mm) Č.MÍSTNOSTI - POČET KUSŮ CELKEM KS
CENA/KS
(bez.DPH)

CELKOVÁ CENA 
(bez.DPH)

1 křeslo pro studenty čalouněné

2 křeslo pro kantora zátěžové, otočné, područky, čalouněné

3 stůl PC učebna 1000x700x740,dřev.deska 

3a doplnění "stůl PC učebna" doplnění PC stolů o uchycení kabeláže a průchodku

4 kancelářský stůl - kantor 700x1750x740, se zadní deskou

5 stůl manažerský A
800x2000x740, s integrovaným připojením k síti-zásuvky, 

porty

7 kancelářská skříň-vysoká 460x1880x2100, spodní část plná, horní prosklená

8 kancelářská skříň-nízká A 460x1880x900, plné dvířka

9 šatní skříň 460x1280x2100, plné dvířka

10 kuchyňská linka
uvnitř skříně,uzavíratelná, vč.lednice,dřezu, horní skříňky, 

zkrácená, vodovodní baterie, osvětlení, elektroinstalace

12 kancelářská skříň-nízká B 460x1280x900, plné dvířka

13 stůl manažerský B
800x1700x740, s integrovaným připojením k síti-zásuvky, 

porty

CELKEM

pozn. Potahy všech křesel budou vybrány dle vzorníků látek a dřevěné výrobky jako skříňky, stoly atd. budou také vybrány dle vzorníku výrobce.

ROZPOČET VYBAVENÍ INTERIÉRU - SU - MULTIFUNKČNÍ SEMINÁRNÍ CENTRUM, MASARYKOVA TŘÍDA 37 - 1.NP




